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Augustirapport från skolbibliotekarierna 
 
 
Arbetet med kartläggningen av skolbiblioteken har fortsatt under sommaren genom transkriberingar 
av intervjuer och sammanställningar, men också genom besök på skolorna för översyn av de fysiska 
skolbiblioteken.  
För att komplettera skolbibliotekens, i många fall, otillräckliga utbud har skolbibliotekarierna 
tillsammans med barn- och ungdomsbibliotekarierna en bokpool, med bra böcker i många exemplar. 
Dessa används framför allt vid bokprat på skolorna, och uppdateras med jämna mellanrum med 
bidrag från Kulturrådet. En inventering har genomförts under sommaren, och nya inköp väntar 
under hösten.  
Under sommaren har skolbibliotekarierna till viss del arbetat på folkbiblioteket, genom 
informationstjänstgöring och bokuppsättning, ett bra sätt att få bättre kännedom om 
folkbibliotekets bestånd, och en annan relation till de elever som kommer som ”vanliga” låntagare. 
 
Under den första skolveckan presenterades verksamheten för samtliga pedagoger på Serresjö och 
Östra skolan. En planeringsträff med samtliga pedagoger på Kattebäck gav mer än tio aktiviteter, 
minst en i varje årskurs, och med planer för vårterminen. Alltifrån bokprat och biblioteksbesök, till 
samtalsgoogling och forntidsprojekt. 
 
Skolbibliotekarierna deltog i bildningsförvaltningens kick-on, vilket är viktigt för att ha samma grund 
inför läsåret som pedagogerna. 
Eftersom skolbiblioteket på Lillevångskolan varit nedpackat på grund av renovering har 
skolbibliotekarierna organiserat upp det igen. Efterlängtat av både pedagoger och elever. 
Bokprat har genomförts på Smygeskolan, vilket åter uppmärksammade gruppen på behovet av 
transportmedel. Till skolorna utanför staden krävs, i de flesta fall, användande av egen bil, något 
som går emot kommunens policy. 
 
Genom ett möte om gemensamma aktiviteter och om den gemensamma bloggen har samarbetet 
med AV-media tagit fart igen. Ytterligare samarbete med Skoldatateket och specialpedagoger väntar 
efter omorganisation. 
 
Under sommaren har aktiviteten på sociala medier i stort sett legat nere på pedagog.trelleborg.se 
och på www.facebook.com/Skolbibliotekarierna-i-Trelleborg-923305147763378/ 
men nu är postandet i full gång igen.  
 
Skolbibliotekarierna tipsar alltid om bra böcker för unga på instagram: @baraettkapiteltill 
 


